ấp LC 1, xã LNA, huyện TrC, tỉnh Trà Vinh   

- Bị đơn: Bà Thạch Thị H, sinh năm 1965 

Địa chỉ: ấp LC 2, xã LNA, huyện TrC, tỉnh Trà Vinh  

2. Sự thỏa thuận của các đƣơng sự cụ thể nhƣ sau: 

- Bà Thạch Thị H thừa nhận còn nợ và đồng ý trả cho ông Thạch Văn M số 

tiền hụi là 45.000.000 (bốn mươi lăm triệu) đồng. 

- Kể từ ngày quyết định công nhận sự thỏa thuận của các đương sự có hiệu 

lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ quan thi hành án có quyền chủ động ra 

quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được 

thi hành án (đối với các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến